
 от   
паспорт  

 

 
 

Я, ФИО, прошу осуществить перевозку личных вещей в г. Калининград. 

 

Опись вложения  

 
№ 

п.п. 
Наименование Б/у 

(ставим 

отметку) 

Кол-

во 
Ед. 

измере

ния 

Стоимость в 

российских 

рублях 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

 
Общая оценочная стоимость:                                        руб. 

Общее количество:      погрузочных мест 

Общий вес брутто:          кг. 

Количество листов описи: два листа__ 

 
В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения Клиентом своих обязанностей, в том числе по предоставлению 

всех необходимых документов и сведений, повлекших привлечение Экспедитора к ответственности за нарушение 

таможенных правил, клиент несет ответственность в размере 100% от сумм, наложенных на Экспедитора штрафов и 

иных таможенных санкций, а также возмещает все расходы ТК «С Переездом!». 

 
Подпись______________ /________________/  дата ___.___. _______г.  


